第72回全国植樹祭滋賀県実行委員会設立総会 議事概要

■日 時：平成30年7月5日(木)15:00～15:50

■場 所：琵琶湖ホテル3階「瑠璃」（大津市浜町2-40）

■出席者：別紙出席者名簿のとおり

■議事内容

１ あいさつ

   三日月滋賀県知事より、開会あいさつ

２ 全国植樹祭の概要について〔資料１〕

事務局より、〔資料１〕全国植樹祭の概要について説明（パワーポイント）

◇質疑等：なし

３ 第72回全国植樹祭滋賀県実行委員会の設立について〔資料2-1～2-5〕

事務局より、〔資料2-1〕設立趣旨、〔資料2-2〕会則（案）、〔資料2-3〕構成員名簿（案）、

〔資料2-4〕推進体制（案）、〔資料2-5〕実行委員会（総会）の進め方について（案）、

について説明

◇質疑等：なし

→ 出席者の拍手をもって原案どおり了承され、実行委員会が設立

４ 議 事

（１） 【第１号議案】平成30年度事業計画（案）および収支予算（案）について〔資料３〕

事務局より、〔資料３〕平成30年度事業計画（案）および収支予算（案）について説明

◇質疑等：なし

→ 原案どおり承認

（２） 【第２号議案】専門委員会への付託事項について〔資料４〕

事務局より、〔資料４〕専門委員会への付託事項について説明

◇質疑等：なし

→ 原案どおり承認